



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**XP AARHUS APS**

**C/O XP AARHUS APS, ALSTRUP ALLÉ 1, ALSTRUP ALLÉ 1, 8361 HASSELAGER**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. april 2022

---

Michael Thisted

**CVR-NR. 29 83 67 01**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	XP AARHUS ApS c/o XP Aarhus ApS, Alstrup Allé 1 Alstrup Allé 1 8361 Hasselager  CVR-nr.: 29 83 67 01 Stiftet: 17. august 2006 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Anders Thisted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og service af printere og kopimaskiner. Selskabet er Xerox partner og tilbyder kontrakter på printerydelser herunder service for Xerox.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et overskud efter skat på kr. 1.148.759, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.704.795. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.950.174</b>	<b>1.413.848</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.204.581	-1.336.221
Af- og nedskrivninger.....		-43.616	-14.219
Andre driftsomkostninger.....		-71.806	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.630.171</b>	<b>63.408</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	-47.923	203.210
Andre finansielle omkostninger.....	4	-107.601	-95.731
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.474.647</b>	<b>170.887</b>
Skat af årets resultat.....	5	-325.888	-45.043
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.148.759</b>	<b>125.844</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.148.759	125.844
<b>I ALT</b> .....		<b>1.148.759</b>	<b>125.844</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		367.025	28.781
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>367.025</b>	<b>28.781</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		2.076.970	2.291.823
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		0	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>2.076.970</b>	<b>2.391.823</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.443.995</b>	<b>2.420.604</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	325.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>325.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		155.184	217.017
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.093.777	1.091.072
Udskudte skatteaktiver.....		8.199	141.556
Andre tilgodehavender.....		278.069	214.728
Periodeafgrænsningsposter.....		0	153.168
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>8</b>	<b>1.535.229</b>	<b>1.817.541</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.179.497</b>	<b>1.402.580</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.714.726</b>	<b>3.545.121</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.158.721</b>	<b>5.965.725</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		2.604.795	1.456.036
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.704.795</b>	<b>1.556.036</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.560.600	1.530.000
Feriepengeindefrysning.....		148.284	146.093
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>1.708.884</b>	<b>1.676.093</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		189.763	818.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.926	1.780
Selskabsskat.....		192.531	0
Anden gæld.....		2.360.822	1.913.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.745.042</b>	<b>2.733.596</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.453.926</b>	<b>4.409.689</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.158.721</b>	<b>5.965.725</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	100.000	1.456.036	1.556.036
Forslag til resultatdisponering.....		1.148.759	1.148.759
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>100.000</b>	<b>2.604.795</b>	<b>2.704.795</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensation for omkostninger til løn og faste omkostninger på 344 tkr. for perioderne 20. marts 2020 - 8. juni 2020 og 9. juni 2020 - 8. juli 2020, hvoraf der er indtægtsført 344 tkr. under andre driftsindtægter.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	1.161.467	1.291.284	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.248	13.547	
Andre personaleomkostninger.....	36.866	31.390	
	<b>1.204.581</b>	<b>1.336.221</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	127.852	131.249	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-175.775	71.961	
	<b>-47.923</b>	<b>203.210</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	30.600	30.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	77.001	65.731	
	<b>107.601</b>	<b>95.731</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	192.531	0	
Regulering af udskudt skat.....	133.357	45.043	
	<b>325.888</b>	<b>45.043</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....			121.812	
Tilgang.....			562.361	
Afgang.....			-182.101	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>			<b>502.072</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....			93.031	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-1.600	
Årets afskrivninger .....			43.616	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>			<b>135.047</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>			<b>367.025</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>				 <b>7</b>
		Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.291.823	100.000	
Afgang.....		-214.853	-100.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>2.076.970</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>2.076.970</b>	<b>0</b>	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	
		kr.	kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>				<b>8</b>
Udskudt skatteaktiv.....		0	141.556	
		<b>0</b>	<b>141.556</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>9</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.560.600	0	0	1.530.000
Feriepengeindefrysning.....	148.284	0	0	146.093
	<b>1.708.884</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.676.093</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Selskabet er part i en verserende retssag mod en tidligere kunde, men sagen forventes ikke at medføre omkostninger for selskabet, hvorfor der ikke er indregnet et tab i regnskabet. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes.

Skulle sagen mod forventning tabes, vil der være en risiko på et erstatningskrav inkl. sagsomkostninger på forventeligt 100-300 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thisted Company Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11**

Ingen.
